sicut sine ult^o. dicitur autem
 illu sicut p^oma tany iudicete
 adbtudinez. Sicut q^o no licet
 spae aliq bonu pter btitudi
 ne sicut ult^o sine s^obtu sic
 id q^o est adfue btitudis ordi
 natu. ita etia no licet spae
 dealiq^o hore ut dealiqua tana
 sicut dep^oma ta mouete ibea
 btudine. h^o aut spae dealiq^o
 hore ut alia creatu sicut dea
 gente faio et instrumtali p
 q^o aliq^o adimat adq^oz bona
 q^osq^oda btitudiez ordmada
 et h^o mo adfue btitudi. et ab
 h^obtud aliq^o q^obtm^o et utupa
 tur illi. Deq^oz aliq^o q^oside no
 p^o ad auxilium ferdu. et p^oly
 q^obtet insio ad oberta. **¶**
Ad. v. sic p^ota vi q^o sp^os
 no sit utud theologia
 btitud em the^o e q^o h^odm
 p^obo. s^o sp^os no s^obtu h^odm
 p^obo. s^o etia alia bona que a
 do obtue sp^oma. q^o sp^os no
 est utud the^o. **¶** q^o btitud
 the^o no q^ostet in medio duo
 y maior ut sup^o t^otu est. h^o
 sp^os q^ostet in medio q^osup^o
 omib^o et deffacord. **¶** sp^os
 no est utud the^o. **¶** p^o ex
 spectato p^otuet adlogitimi
 tate que est q^o fortitudi
 tu igit^o sp^os sit q^oda expec
 tatio. vi q^o sp^os no sit utud
 the^o s^o moral^o. **¶** q^o obm
 sp^os est arduu. h^o t^ode i^or
 duu p^otuet admag^onamita
 te q^o est utiq^o moralis. q^o sp^os
 est utiq^o moralis et no the^o

¶ q^o est q^o p^omo adcoz y
 in sp^os q^ouatur fidi et cu
 tati q^o sit btud the^o. **¶** p^o
 ad q^o tu d^ore sp^os p^ose di
 uident genit^oz attendere
 vnde heat sp^os raco^oz btud
 adh^o q^o s^obtu s^obtu d^ore btud
 colloret. **¶** btud est d^o q^o p^o
 es h^o r^ony utud ex^o q^o all
 qu^o sup^oma regula h^ouoru
 actiu^o que est d^o que at^ogit
 et sicut p^oma tana effioetoz
 i^ontu em^o auxilio imittit
 et sic ult^oz tany finale i^ony
 tenet s^obtu btudnez ex
 spectat. et sic p^o q^o sp^os i^ony
 est utud p^omoale e obm^o d^o
 tu q^o i^ony q^ostet ro utud the^o
 q^o du heat p^obo. sic sup^o dom
 est manifestu est q^o sp^os est
 utud the^o. **¶** ad. i. q^o d^o q^o
 queni^oz alia sp^os adp^ost^o ex
 spectat p^oat mo^ore addm si
 aut adu^olt^o s^obtu. et sic adp^ost^o
 tany affioente ut dom est. **¶**
 ad. i. d^o q^o mediu arapi me
 gular^o et mesurat. s^o q^o r^o
 ut mesura attuq^o s^o q^o ex
 redit regula est sup^o flum. h^o
 a defectu aregla est dimi
 nutu. s^obtu aut r^ogla ut me
 sura no est arape mediu et
 exma. utud aut moral^o e r^o
 ea q^o r^one r^ogulant sic ar^om
 p^ou obm. et io p^ose quent
 ei ee in medio ex^ote p^ou obm
 s^o utud the^o est ee p^ony
 reglar^o p^omo no regulata
 alia r^ogla sic ee p^ony obm
 et io p^ose et s^o p^o obm no

quomodo utitur theos esse ruc
 si pt sibi appetere pacem roe
 eud q ordnat adpn le obm
 sicut fides no qd hre mediu
 et exima mly q iuitu p
 uitati au nllus pt nimo m
 niti h expte eoy q credit
 pt hre mediu et exma sic
 vnu vni est mediu mt duo
 pla et sli spes no ht medi
 et exma expte pncipalis
 obi qz dno auxilio nllus pt
 nimo mti h qtu ada que
 qfidit alijs se adepturu pt
 ibi esse mediu et exma iq
 tuy ul psumit ea q sut o
 pporoz sua sul despat dhuo
 que sut sibi pporonata
Ad. iij dd q expectatio q por
 tur indiffincoe spei no rpt
 at dilacoz sicut expectatio
 q ptinet adlonganimitatem
 h iptat i spectu ad auxilium di
 uinu siue illud q spat disse
 rat ul no differat
Ad. iij
 dd q magnanimitas tedit i
 arduu sperand ad q e sue
 potestatis Dnde spe rpi
 opacoz aliquoz magnoz h
 spes h q est utus theos rpi
 rat arduu alti auxer assep
 du ut don est
Ad. vi sic pte in q spes
 no sit utus distuta ab
 alijs theos hntus em distin
 quat h oia ut d don est h
 ide est obm spei et alioz utu
 tu theos q spes no disting
 uit ab alijs theos vtutibus
Ad. vi In simbolo fidei i quo
 fide pfitem di exspecto ruz
 mortuoz et uita fut seculi

h expectatio futz bntudie
 ptinet adspe ut d dictu est
 q spes aside no distinguit
Ad. vi p spes hie tendit m d m
 h h spes ptinet aduitate q
 spes acuitate no distinguit
Ad. vi q u no est d fcoito ibi
 no est uio h spes quiat alijs
 ututibz theos **Ad. vi** i q i p
 Alor esse tres vtutes fidem
 spem et uitate q spes e u
 bus distuta ab alijs theos
Ad. vi q utus alijs di theos
 ex h q h d m poto au m hie
 pt a alijs alioz ruz m hie
 dur voo pte se ipm huo
 m qtuoz exeo ad aliu deuot
 uitad q faat hoiez do m hie
 pte se ipm iure bone uice
 Deo paffoz amor spes aut
 et fides faat hoiez do m hie
 re sicut ouda pncipio ex q al
 qua nobis puenit Dudo aut
 puenit nobis et qquoz uitat
 et adeptoz q fite bonitat h
 deb q faat hoiez do ad hie
 i qtuoz est nobis pncipio qst
 tendi uitate Crediq ea em ue
 esse q nobis ado d m spes a
 faat do ad hie pte est nob
 pncipio p fite bonitat i qtu
 h p ptem dno auxer m m m
 ad bntudine obtineda
Ad. vi
 i q dd q deus h alia et a
 racoz est obm h qz ututu ut
 dictu est addistricoz a h
 tuu suffi diuisa ro obi ut d
 hntu est **Ad. vi** dd q exp
 ectio ponit i simbolo fidei
 no q sit qz actz fidei h m
 p tuz actus spei p supponit

fidem ut dicitur. et sic actus
 fidei manifestat partem spei. **¶**
 Ad id quod dicitur quod fides facit tendere
 sicut iquoddam bonum finale ad
 ipsam fidem et sic in quodam actu
 torum efficiens ad subvertendum
 Et cunctas spei facit tendere in
 diu uniendo actum hominis deo
 ut si homo non sibi unat sed deo
¶ vii sic procedit vii q
 spes procedit fidei quod si
 illud per se non videtur et sic bo
 nitate. **¶** glo spes est motus
 fidei in bonum. si salus est quod
 fidem per ipsam iustitiam. **¶** spes
 procedit fidei. **¶** qd dicitur quod
 diffinitio aliquid dicitur esse per
 et magis notum. si spes ponitur
 idiffinitio fidei. **¶** hebr vii
 fides est spes per se respicitur
 et spes est per fidei. **¶** spes
 procedit actu motorium. **¶** n. aplo
 ad cor. no. qd qui arat dicitur
 are in se fructus percipiendi
 si actus fidei est motorius et actus
 procedit fidei. **¶** qd dicitur quod mat
 dicitur. **¶** Abrahama genuit ysaac. si
 des spes sicut dicitur glo. **¶** qd
 dicitur quod fides absolute procedit
 se. obm. u. spes est bonum su
 in arduum per se hinc. adhuc quod
 aliquo stat iquitur quod obm spes
 ponat ei ut possit. **¶** qd obm
 spes est vno modo beatitudo et
 na. et a quo auxilium diuini ut
 ex dicitur per se. **¶** et unum quod eorum quod
 mbitur nobis per fidei per nobis
 innotescit quod adiuta etna quo
 suus quoniam et quod adhuc patitur
 est nobis diuini auxilium. **¶** illud
 hebr vii. **¶** Accedite ad deum optet

credere quia est et quod diligenti
 bus se remunerator est. **¶** Unde
 manifestum est quod fides procedit
 spei. **¶** Ad id quod dicitur quod sic glo
 ibid subdit spes de motu
 fidei rei credite quod per se motus
 ad iudicandum illud quod creditur. **¶**
 per diu quod est motus fidei quod
 per se homo motus adhuc quod stabili
 ar et perficitur in fide. **¶** Ad id
 dicitur quod idiffinitio fidei ponit
 res speranda. **¶** qd dicitur quod obm
 fidei est non appetit. si se ipsum
 Unde fuit notum ut quada tunc
 bonum designet per quod quod
 ad fidei. **¶** Ad id quod dicitur quod non ois
 actus motorius hinc spes procedit
 si sufficit si heat quoniam
 ut quod dicitur. **¶**
¶ vii sic procedit vii q cunctas
 sit per se. **¶** dicitur quod dicitur
 sup illud luc. xvii si habueritis
 fidei sicut quod synagoga et ex
 fide est cunctas. **¶** exortate spes
 si fides est per cunctas. **¶** qd
 ruitas est per se. **¶** dicitur quod dicitur
 at xviii deitate di. qd boni mo
 tus at affectus exortat et sic ca
 ritate veniat. **¶** si spes per se
 actus spes est quida bonum au
 motus. **¶** qd dicitur acuitate. **¶**
¶ dicitur quod dicitur quod dicitur
 qd spes exortat quod quod
 no solu rem sperat. **¶** si est spes
 qd non per cunctas. **¶** cunctas quod est
 per se. **¶** qd dicitur quod dicitur
 dicitur quod dicitur quod dicitur
 ritas est de corde puro et co
 sca bo. glo i. spes quod spes est
 per cunctas. **¶** dicitur quod dicitur
 est ordo unum quod si via quod
 et ne si quod unum quod est per
 se. **¶** Aliud aut ordo est per

et forme s. q. p. p. n. l. q. q.
 est n. p. s. i. t. o. i. g. u. t. p. m. u.
 ordies spes est p. r. c. u. t. a. t. e
 q. s. i. c. p. a. t. e. t. q. s. p. e. s. e. t. o. m. n. i. s.
 appetitibus motus ex amore d.
 nam. ut d. h. i. t. u. e. s. t. c. u. d. e. p.
 affionibus agitur amor aut
 q. d. a. e. s. t. p. f. i. t. o. q. u. i. d. a. m. p. f. e. c. t. u.
 p. f. a. c. t. u. s. q. u. i. d. e. a. m. o. r. e. s. t. q. a. d.
 s. e. a. m. a. t. u. t. p. u. t. a. t. u. i. a. d. u. l. t.
 bonu. sicut ho amat a. d. i. i. n.
 p. f. a. c. t. u. s. a. m. o. r. e. s. t. q. u. o. q. d. a. m. a. t.
 aliquid uo s. i. p. m. s. u. t. i. d. b. o. n. u.
 sibi i. p. i. p. r. e. m. i. a. t. sicut ho a. c. t.
 u. o. m. q. d. i. p. i. s. i. t. q. u. i. a. a. m. o. r.
 dei p. t. i. n. e. t. a. d. c. a. r. i. t. a. t. e. q. i. n. h. e. t.
 deo s. e. i. p. m. s. i. s. p. e. s. p. t. i. n. e. t.
 a. d. s. u. a. m. o. r. e. q. i. l. l. e. q. s. p. a. t.
 alij sibi obtine. i. n. t. e. n. d. u. t. e. t. i. o.
 i. n. u. a. g. n. o. m. i. s. e. s. t. p. o. r. c. a. r. i. t. a. t. e.
 sicut e. n. i. a. l. i. q. u. i. d. i. n. f. e. d. u. a. t. u. r.
 a. d. a. m. a. n. d. u. d. i. m. p. h. q. o. m. n. i. s.
 a. b. i. p. o. p. u. n. i. t. c. o. s. s. a. t. a. p. e. t. o. Et
Aug. d. sup. p. m. a. c. t. u. o. r. u. m.
John. Ita e. n. i. a. e. t. s. p. e. s. m. i. d. u. t.
a. d. c. a. r. i. t. a. t. e. m. i. q. u. i. t. u. a. d. s. p. e. r. a. n. d.
i. n. u. n. i. a. r. i. a. d. e. o. a. c. c. e. n. d. i. t. a. d. a. a. n.
d. u. d. i. m. e. t. s. u. a. n. d. u. p. r. a. p. t. a. e. i. n.
s. i. s. o. r. d. i. n. e. p. f. o. r. m. i. s. c. a. r. i. t. a. s.
n. a. t. a. l. i. t. p. o. r. e. s. t. i. e. t. i. o. a. d. u. e. n.
e. n. t. e. c. a. r. i. t. a. t. e. s. p. e. s. q. s. p. a. r. e. r. e. d.
d. u. t. i. q. d. e. a. m. u. r. m. a. y. o. r. e. s. p. e.
a. m. u. s. Et h. u. o. d. t. A. u. b. r. o. s.
q. s. p. e. s. e. s. t. e. x. t. r. i. n. e. t. a. t. e. u. n. p. a. r.
r. e. s. p. o. s. i. t. o. a. d. p. Ad. i. d. d. q. s. p.
e. s. e. t. o. m. n. i. s. m. o. t. u. s. a. p. p. e. t. i. t. u. s.
e. x. a. m. o. r. e. p. r. o. c. e. d. i. t. a. l. i. q. q. s. f.
a. b. a. m. a. t. b. o. n. u. e. x. p. e. c. t. a. t. i. o. n. e. s. i.
n. o. a. i. d. s. p. e. s. p. r. o. c. e. d. i. t. a. t. e.
t. e. s. i. s. o. l. u. m. o. t. u. s. s. p. e. i. s. o. r. t. e. q.
s. a. d. s. p. a. t. b. o. n. u. a. d. e. o. u. t. a. b. a.
m. i. c. o. Ad. i. d. d. q. n. i. g. r. l. o.